04/09/2012"ז אלול, תשע"ב י : תאריך

10225-12-כ סומן:

לכבוד לכבוד לכבוד

פרופ' שמואל האוזר פרופ' עודד שריג ד"ר יובל שטייניץ

יו"ר הרשות לניירות ערך הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון שר האוצר

הרשות לניירות ערך משרד האוצר משרד האוצר

ירושלים ירושלים ירושלים

שלום רב, נכבדיי